
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 28 от 21 марта 2022 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

О подготовке проекта изменений в Генеральный план  

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий  Самарской области 

 

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 06.12.2013 № 138 (далее – проект 

изменений в Генеральный план), в части изменения функционального 

зонирования территории, указанной в Схеме территории для разработки 

изменений в генеральный план (Приложение № 1 к настоящему 

постановлению), на функциональную зону «Производственные зоны, зоны 

инженерной и транспортной инфраструктур». 



 

2. Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой 

генерального плана сельского поселения Малая Глушица по вопросу, 

указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в срок до               

06 апреля 2022 года по адресу: 446191, Самарская область, 

Большеглушицкий район, село Малая Глушица, Советская улица, дом 60. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие 

Вести» и на официальном сайте администрации поселения по адресу 

http://mglushitca.admbg.org/. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                               К.В.Родичев



 


